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· Би сакале да знаеме колку од лицата кои отслужиле затворска казна во моментот примаат постпенална помош?
· Дали постои друг тип на социјална помош во надлежност на Министерството за труд и социјална политика која е наменета за лица кои отслужиле затворска казна?
· Колкав е бројот на лица кои во моментот користат било каков тип на социјална помош по излегување од затворите од самото министерство?
Одговор:

Министерството за труд и социјална политика Ве информира дека согласно Законот за социјална заштита не предвидена постпенална помош за лицата кои отслужиле затворска казна. Во насока на олеснувањето на животот на лицата кои се наоѓаат во социјален ризик, Министерството за труд и социјална политика во Законот за социјална заштита има предвидено помош за сите граѓани и истата се остварува со поднесување на барање до меснонадлежниот центар за социјална работа.


